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kids’ menu

garlic bread slices v  
189 kcal

cheesy potato skins v  
Served with sticky BBQ Sauce. 116 kcal

add a starter

baked fish fingers† 178 kcal 
baked chicken goujons 232 kcal

sticky cheese & bbq chicken 266 kcal

pork sausages & gravy 335 kcal

baked         buttermilk style 
fillet vgvg  200 kcal

grilled beef burger
Served in a bun with lettuce. 256 kcal

baked chicken goujon burger
Served in a bun with lettuce. 290 kcal

chicken breast burger
Served in a bun with lettuce. 302 kcal

grilled plant-based  
soya burger vgvg

Served in a bun with lettuce. 339 kcal

mini corn on the cob vgvg  +44 kcal

mixed vegetables vgvg   
One of your five-a-day. +95 kcal

baked beans vgvg  +78 kcal

seasonal salad vgvg   
One of your five-a-day. +15 kcal

peas vgvg   
One of your five-a-day. +79 kcal

sticky toffee pud vgvg  
With non-dairy custard. 274 kcal

vanilla ice cream v
With Belgian chocolate sauce. 289 kcal

desserts to finish

step 3 Choose your vegstep 2 Choose your sidestep 1 Choose your main

v  Suitable for vegetarians. vgvg  Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Do you have any allergies? Please inform a team member of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change, and menus do not list all ingredients. Full allergen information is 
available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. Whilst all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. † Fish and poultry dishes may contain bones and/or shell. For meal deal, the food must 
be purchased at the same time. All products and offers are subject to availability. Management reserves the right to refuse custom and/or withdraw/change offers (without notice), at any time. Prices include VAT, at the current rate. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ. 

Do you have any allergies? Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have ordered  
the dish/drink before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is 

available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes/drinks.

vanilla non-dairy ice scoop vgvg  
With Belgian chocolate sauce. 297 kcal

lemon donut sundae
Two scoops of vanilla ice cream served with lemon 
sherbet donut, mini marshmallows and raspberry 
flavoured sauce. 505 kcal

build your main course

rice vgvg  +122 kcal

jacket potato vgvg  +214 kcal

chips v  +186 kcal

mashed potato v  +169 kcal


